
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
№

Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету 
Коростишівської 
міської ради від 15.11.2019 
№ 178 та №179

У зв’язку з виявленням технічної помилки у рішеннях виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 15.11.2019 № 178 та № 179 «Про 
надання в оренду окремого елементу благоустрою комунальної власності», 
керуючись ст.40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого Коростишівської міської ради від
15.11.2019 № 178 «Про надання в оренду окремого елементу благоустрою 
комунальної власності», а саме замість слів «Пригоцький Сергій Павлович» по 
тексту рішення читати «Пригодський Сергій Павлович», у всіх відмінках.

2. Внести зміни до рішення виконавчого Коростишівської міської ради від
15.11.2019 № 179 «Про надання в оренду окремого елементу благоустрою 
комунальної власності», а саме замість слів «Тюріна Олена Анатоліївна» по 
тексту рішення читати «Тютріна Олена Анатоліївна», в усіх відмінках.

Міський голова

3. Контроль за вико пням рішення залишаю за собою.

/суу , і 7ШІІ/
І.М.Кохан




